SAE 68 Litro 80 R$ 19,50 R$ 1.560,00 

14 Material Limpeza ML  Kg 01 R$ 60,00 R$ 60,00 

15 Mão de obra revisão - Unid. 01 R$ 1.550,00 R$ 1.550,00 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Cláusula Segunda 
2.1 O valor total do presente contrato é de R$ 5.908,65 (cinco mil novecentos e oito reais e 
sessenta e cinco centavos), sendo R$ 4.358,65 (quatro mil trezentos e cinquenta e oito reais e 
sessenta e cinco centavos) referente a materiais e R$ 1.550,00 (mil quinhentos e cinquenta reais) 
referentes a mão de obra para realização dos serviços, conforme descrito na Cláusula Primeira do 
Contrato.  

2.2. O pagamento será feito em favor da CONTRATADA, mediante depósito bancário em sua conta 
corrente, indicada pela contratada.